Preservaci6n de Tierras para Uso Agricola", al predio de terreno marcado con el 
numero 13 en el Plano de Subdivision de la Finca conocida como "La Trapa", ubicado 
en el barrio Furnias, Rio Canas, Naranjales y Maravilla Sur del Municipio de Las 
Marias, Finca Numero cuatro mil quinientos cincuenta y ocho (4,558), inscrita en el 
Folio 296 del Torno 145 de Las Marias, segun consta en la Certificaci6n de Titulo 
otorgada por la Corporaci6n para el Desarrollo Rural de Puerto Rico, a favor de Don 
Agustin Rosado Carlo y Dona Leonarda Marti Martinez, expedida en San Juan, Puerto